
ZARZĄDZENIE Nr 0151/31/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 14 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok przyjętym Uchwałą Nr XXVII/84/08  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

29 grudnia 2008 rok wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 r. (zwiększyć o 12.720,00 zł).

Dział Rozdział Treść Kwota

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 970,00

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 970,00

  - dochody bieżące (w tym dotacje celowe – 7.970,00) 7 970,00

852 Pomoc społeczna 4 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 750,00

- dochody bieżące (w tym dotacje celowe – 4.750,00) 4 750,00

Razem: 12 720,00

2. Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r.  (zwiększyć o 12.720,00 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota

750  Administracja publiczna 22 700,00
 75095 Pozostała działalność 22 700,00

  - wydatki majątkowe 22 700,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 970,00

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 970,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 1.971,00 zł 7 970,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75414 Obrona cywilna 0,00

  - wydatki bieżące - 700,00



  - wydatki majątkowe 700,00

758  Różne rozliczenia - 27 200,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 200,00

  

- wydatki bieżące – (z rezerwy ogólnej – 4.500,00 zł,
 z rezerwy celowej na pokrycie   wkładu własnego  w 
grantach i projektach w tym Euroregionu Silesia – 
22.700,00 zł)

- 27 200,00

801  Oświata i wychowanie 4 500,00
 80104 Przedszkola 4 500,00

  - wydatki bieżące 4 500,00

852  Pomoc społeczna 4 750,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 750,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 4.750,00 zł 4 750,00

Razem: 12 720,00

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009   rok  wprowadzonym  Zarządzeniem Wójta  Gminy 

nr 0151/2/09  Wójta   Gminy  Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego z dnia   9 stycznia  2009  roku

wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2009 r. w budżecie gminy na 2009 r. (zwiększyć 
o 12.720,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

7 970,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 970,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

7 970,00

852   Pomoc społeczna 4 750,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 750,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4 750,00

    Razem: 12 720,00

2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2009 r. w budżecie gminy na 2009 r. (zwiększyć 
o  12.720,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750   Administracja publiczna 22 700,00
 75095  Pozostała działalność 22 700,00

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 300,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 990,00



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 410,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

7 970,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 970,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 906,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 299,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 400,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75414  Obrona cywilna 0,00

  4270 Zakup usług remontowych - 700,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 700,00

758   Różne rozliczenia - 27 200,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 27 200,00

  4810 Rezerwy - 27 200,00

801   Oświata i wychowanie 4 500,00
 80104  Przedszkola 4 500,00

  4260 Zakup energii 4 500,00

852   Pomoc społeczna 4 750,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 750,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00

Razem: 12 720,00

§ 3

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan dochodów w kwocie  30.893.257,22 zł

plan wydatków w kwocie   33.493.921,22 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/31/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 14 kwietnia 2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Katowicach Nr DKT – 980-9/23/09 z dnia 
03.04.2009r. w sprawie przyznania dotacji  na zadania zlecone  związane z finansowaniem 
kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego.

2. Pismo  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  FB/I/3011/26/4/09  z  dnia 
02.04.2009r.  w  sprawie  zwiększenia  planu  dotacji  celowej  na  zadania  zlecone  związane 
z dofinansowaniem kosztów na pracownika socjalnego.

3. Wnioski kierowników referatu Urzędu o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące 
bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

